
Esmu Latvijas Republikas pilsonis. Mani sauc Vitālijs Smolickis un es vēlos 
pieteikt savu kandidatūru Veselības ministra amatam. 

veselības aprūpes jomu labi pārzinu un spēju tajā orientēties, vairākus gadus 
esmu ņēmis dalību šajā jomā un labi pārzinu tās iespējas, kas ļaus Veselības 
ministrijai tai uzticētos pienākumus un uzdevumus godprātīgi pildīt, lai nodrošināt 
latvijas iedzīvotājiem pieejamu veselības aprūpi visos līmeņos. 
uzskatu, ka manas zināšanas un iegūtā pieredze ļaus attīstīt veselības aprūpes jomu, 
piesaistot jaunus speciālistus un jaunas tehnoloģijas, kas palielinās šobrīd esošo 
ārstniecības iestāžu pieejamību, kur tiek sniegti veselības aprūpes pakalpojumi arī 
sociāli nenodrošinātajām personām. 
man ir izstādāts plāns, kas ļaus veselības ministrijai būt konkurētspējīgai ministrijai, 
kur piešķirtie valsts budžeta līdzekļi tiks kontrolēti tā, ka netiks pieļauta dubultā 
apmaksa ārstniecības iestādēm par sniegtajiem veselības aprūpes pakalpojumiem, kas 
ietekmē pakalpojuma kvalitāti un tā pieejamību. 

es labi orientējos likumdošanā, kas skar veselības aprūpi, esmu personīgi 
pazīstams ar daudzām ārstniecības personām, esmu pārliecināts cilvēks, man ir 
izstrādāti savi principi, piemēram, būt godīgam pret sevi un līdzcilvēkiem, kļudu 
gadījumā atzīt tās, nenolaist rokas smaga darba priekšā. 
darba pieredze veselības aprūpes jomā, kontakts ar cilvēkiem, kas pieņem lēmumus 
gan par fiansiāla rakstura jautājumiem, gan par veselības organizēšanas jautājumiem, 
kā arī citiem saimnieciskiem jautājumiem, kuri ir ļoti būtiski šai nozarei ļaus īstenot 
daudzus projektus. 

Darbu varu uzsāk pēc apstiprināšanas Veselības ministra amatā. 
 

Vitālijs Smolickis 


